
 
 
 
Når skal du være på landsmøtet? 
Landsmøtet åpner presis klokka 12.30 tirsdag 21. mars og er ferdig  
(senest) klokka 16 torsdag 23. mars. 
Det er lunsj på hotellet før landsmøtet åpner. Lunsjen begynner klokka 

11.30 tirsdag 21. mars.  
 
Registrering før møtestart 
Alle delegatene må være registrerte før landsmøtet åpner klokka 12.30. 

Dette skjer i NJs egen landsmøteinnsjekk på hotellet. Sørg for å være 
ute i god tid, for her kan det bli kø. Registreringen åpner klokka 9.00 
tirsdag 21. mars. 

Husk å ha med egen PC og lader. 

 
 
 

 
Navneskilt 
Navneskiltet ditt får du når du sjekker inn. Dette må du ha på deg under 
hele landsmøtet. Ingen får komme inn i landsmøtesalen uten 
navneskilt. Dette gjelder også de som ikke er delegater, som for 
eksempel gjester og funksjonærer. Navneskiltet må også brukes under 
middagene. 
  

Landsmøteguiden 2023 



Permisjoner 
Landsmøtet er et politisk møte der det skal fattes vedtak. Delegatene har 
plikt til å delta under hele møtet. Dersom noe skulle skje som gjør at 
du får problemer med å delta på hele eller deler av møtet, må du 
levere skriftlig søknad om permisjon til ordstyrerne. Dette gjør du 
gjennom en funksjon i møtesystemet MyMeet. Det er landsmøtet som 
godkjenner alle permisjoner. 

 
I forkant av møtet kan delegatene sende søknad om permisjon til 
landsmote@nj.no. 
Dersom du ikke ønsker å delta på landsmøtefesten, ber vi om at du 
ikke krysser av for dette når du registrerer deg via lenken som er sendt 
deg på epost. Har du alt meldt deg på middag, men skal likevel ikke spise, 
send epost til lovise@fjellogfjord-konferanser.no så snart som mulig.  

 
Hvor skal du bo? 

  Delegatene bor på Thon Hotel Oslo Airport ved Gardermoen.  
  Dette er det samme hotellet som landsmøtet arrangereres på. 
 

Norsk Journalistlag betaler for hotelloppholdet til delegatene, 
ordstyrerne, kontrollkomitéen, valgkomitéen, overnattende gjester 
og konserntillitsvalgte i perioden tirsdag 21. mars til torsdag 23. 
mars. Du er booket inn på et enkeltrom med mindre du har gitt 
melding om noe annet da du meldte deg på. 
 
Mat 
Kom i god tid før åpningen tirsdag for å spise lunsj. Lunsjen er 11.30 
og landsmøtet åpner 12.30 (da må du sitte i salen) 

 
• Frokost serveres hver dag fra klokken 06.00 – 10.00. 
• Kaffe, vann og snacks i ymse varianter er tilgjengelige  i 

pauseneMiddag: 
Tirsdag: 20.30 (Mellommåltid ved 16.-tiden) 
Onsdag: 18.30 Velkomstdrink og festmiddag! Antrekk 
pent. 

Reise 
  Delegatene, ordstyrerne, kontrollkomitéen, valgkomitéen og de 

konserntillitsvalgte får betalt reisen til landsmøtet etter den rimeligste 
reisemåten. Husk å reise grønt der det er mulig, selv om det kan koste 
noe mer. Landsstyret har vedtatt retningslinjer for dekning av utgifter. 
Retningslinjene finn du på NJs nettsider. 

 
Reisen ordner du selv. Husk at du må være tilstede under hele 
landsmøtet. Dersom du ønsker det kan du bestille billetter via Berg 
Hansen reisebyrå til landsmøtet. Dette gjelder hovedreisen (tog/fly). 
Husk å holde kostnadene nede når du kjøper billetter. Taxi og kjøring i 
egen bil skal avtales med NJs sekretariat i forkant av møtet. 
 

Slik bestiller du reise t/r landsmøtet via Berg Hansen: 
1. Opprett personlig reiseprofil: https://booking.berg-hansen.no/cgiip.wsc/xw-
newprofile?LacNo=117017&SecKey=knPCjjiiSwikefic 
2. Når du har fått brukernavn og passord kan du bestille reise til landsmøtet 
3. Logg inn på www.berg-hansen.no eller last ned app 
 

Fra Gardermoen til hotellet 
  Det går flere busser fra Gardermoen til hotellet. Sjekk avgangstider  her 
på Entur.no 
 

Landsmøtesalen 
Landsmøtet er i den store salen på hotellet. Den har både 
klasseromsoppsett og kafébordoppsett. Klasseromsoppsettet er kun for 
delegatene. Gjestene, valgkomitéen, kontrollkomitéen, sekretariatet 
og journalister sitter ved kafébordene eller på annen avtalt plass. 
 

Under møtet skal delegatene flytte seg til bakre del av salen ved 
enkelte tilfeller. Det er skiltet hvor de forskjellige delegatene skal sitte 
i salen etter hvem de representerer på landsmøtet.  
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Trygghet under arrangementet 
Alle deltakerne, gjestene, debattdeltakerne og sekretariatet må 
registrere seg i NJs resepsjon på hotellet før de går inn i 
landsmøtesalen. Alle skal ha navnelapper i nøkkelbånd rundt halsen 
under hele møtet, også under landsmøtefesten. 

 
På dagtid kommer NJs sekretariat til å bruke blå (cyan) t-skjorter med 
NJs logo på. Politiet er orientert om arrangementet. Dersom det 
kommer beskjeder fra politiet skal delegatene rette seg etter disse. 

 
Møteliv 
Landsmøtedokumentene ligger i landsmøtesystemet og på 
www.nj.no/lm23 Her finner også annen nyttig info om landsmøtet.  
 
Landsmøtesystemet 
NJ bruker et helsigitalt landsmøtesystem (MyMeet). Delegatene blir 
inviterte til et nettkurs i forkant av landsmøtet. Delegatene er selv 
ansvarlige for å gjøre seg kjente med MyMeet via lenker de får fra 
landsmote@nj.no.  
 
Forslag under landsmøtet går via dette systemet. Enkelte voteringer vil 
også skje via MyMeet dersom ordstyrere og landsmøtet går inn for 
det. Dersom du har spørsmål til landsmøtesystemet før landsmøtet 
åpner, kan du besøke NJs hjelpesentral fra klokken 9.00 i resepsjonen 
på hotellet. Det arrangeres også nettkurs i MyMeet. Her finner du en 
opplæringsvideo. Her finner du manual. 
 
VIKTIG: Delegatene må ta med egen PC og ha innstallert Google 
Chrome for å bruke landsmøtesystemet! Logg deg på før 
landsmøtet (se tilsendt epost) NB: Bruk samme PC som du brukte 
under MyMeet-kurset. Nettleseren FireFox fungerer også. Under 
landsmøtet vil det være eget nettverk. Noen jobb-PCer har 
begrensninger mot ikke-jobbnettverk, så PC må være mulig å 
koble til eksterne nettverk. NB: Du kan ikke bruke mobiltelefon 
eller nettbrett til MyMeet. 

Landsmøtet skal blant annet behandle 
 

 Beretning og regnskapet for 2020 og 2021 
o Regnskapet for 2022 blir lagt fram til orientering 

 En ny tiltaksplan – som er de prioriterte områdene for 
tillitsvalgte og sekretariatet de neste to årene 

 Endringer i NJs program – som utgjør NJs politikk og 
langsiktige mål 

 Endringar i vedtektene – som forteller hva NJ er og hvordan 
organsisasjonen skal drives 

 Økonomiske retningslinjer for den neste toårsperioden 
 Eventuelle andre vedtak, for eksempel uttalelser 

 
Papirløst møte 
MyMeet er et møtesystem som håndterer dokumenter på en enkel 
måte. Du vil ikke få utdelt papirer under møtet. 

 
Det er gratis trådløst nett på landsmøtehotellet, og det er mulig å lade 
ved alle bordrekkene i landsmøtesalen. 

 
Innkomne forslag 
Noen klubber og lag har sendt inn forslag til landsmøtet. Disse 
forslagene er gjennomgått av landsstyret. Noen kan være avviste, noen 
er tatt med i tiltaksplanen og noen er vurdert ivaretatt av landsstyret. 

 
  OBS: 

Dersom forslag som ikke er tatt videre av landsstyret, skal diskuteres 
og stemmes over av landsmøtet, må en av delegatene fremme dette  
på nytt i landsmøtet på vegne av seg selv eller en gruppe. 
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mailto:landsmote@nj.no.
https://www.youtube.com/watch?v=esxkHcCSeyc
https://medias.mymeet.no/documents/FordegsomermtedeltakerinformasjonomMyMeet-420674_1661270207410.pdf


Hva du kan foreslå i møtet 
 

 Alle forslag som er fremmet tidligere kan fremmes på nytt. 
 Delegatene står også fritt til å fremme forslag om prioriterte 

områder for de neste to årene i tiltaksplanen. 
 Landsmøtet kan med 4/5 flertall vedta å behandle saker som 

ikke er satt opp på sakslisten, så lenge saken ikke tyder på at 
det blir endringer i vedtektene. 

 Det er bare mulig å foreslå endringer til vedtektene på 
punkt det allerede er fremmet endringsforslag til, og bare om 
det temaet som endringsforslaget handler om. 

 En mer detaljert gjennomgang finner du i forretningsordenen. 
Det er forretningsordenen som er grunnlaget for hvordan 
møtet avvikles. Her er landstyrets forslag til 
forretningsorden. 
 
 

Hvordan kan du fremme forslag? 
Alle forslag må fremmes skriftlig gjennom landsmøtesystemet, det må 
også fremmes fra talerstolen. 
Ordstyrerne sier ifra når landsmøtet setter strek (stenger) for nye 
forslag. 
 
Ta ordet 
Landsmøtet er til for politisk diskusjon. Ta ordet gjennom 
møtesystemet og argumenter for sakene dine og temaer du brenner 
for. Forbered gjerne innlegg før du reiser til landsmøtet, så du har det 
klart under debattene.  

 
Redaksjonskomitéer 
Landsmøtet velger to redaksjonskomitéer i starten av møtet: 

• redaksjonskomitéen for tiltaksplan. 
• redaksjonskomitéen for vedtekter og program. 

 

Redaksjonskomitéene skal komme frem til et forslag som 
landsmøtet kan samle seg om (eller avvise) dersom det er kommet 
ulike forslag og dersom det har kommet motstridende forslag. Dette 
er for å hjelpe landsmøtet til å fatte vedtak. 

 
Redaksjonskomitéene legger normalt fram forslagene sine om 
morgenen den siste dagen av landsmøtet og vedtakene blir gjort 
etter dette. 

 
Valg 
Landsmøtet skal velge et nytt landsstyre (LS) på 15 personer og 8 
vararepresentanter, kontrollkomité og valgkomité. 

 
Du kan fremme forslag til motkandidater på alle plassene under valget, 
men personen du foreslår må ha sagt seg villig til å stille. 

 
Sosialt på landsmøtet 
Tirsdag 
Etter møtet tirsdag er det middag i restauranten på hotellet. I pausene 
er lobbyen («rommet» utenfor konferansesalen) det naturlige 
samlingssstedet. Blir det tid, er det quiz i barområdet før middag. 

 
Landsmøtefesten onsdag 
Landsmøtefesten er en viktig del av det sosiale under landsmøtet. 
Antrekk: Pent (husk å ha på navnesnoren). 

 
I tillegg til god mat skal vi under landsmøtemiddagen hedre en eller 
flere tillitsvalgte med Trygve Moes pris, Trym-prisen. Dette er NJs 
høyste utmerkelse for innsatsen gjort for Norsk Journalistlag og 
medlemmene våre. 
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Bli kjent med hverandre! 
På landsmøtet er det mange delegater. Noen er nye og andre har vært 
med lenge i organisasjonen. Bruk denne anledningen til å bli kjent 
med hverandre og snakk med folk du ikke har møtt før.  
 
Underveis i landsmøtet vil det være debatter. Disse foregår bak i 
salen, på en egen scene. 

 
Under måltidene og på landsmøtefesten vil det ikke være bordkort, 
med mulig unntak for gjestene våre.  

 
Shopping 
Ta med deg det du trenger. Du kommer ikke til å ha tid til å shoppe. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Trening 
Hotellet har et eget flott treningsrom. Dette er åpent fra klokka 07.00 om 
morgonen til klokka 23.00 om kvelden.  

 
Spesielt for NJs gjester 
Vi ber gjestene våre om å gi melding til Fjell og Fjord dersom du kommer 
til å være hos oss på andre tidspunkt enn vi har fått beskjed om. Dette er 
særskilt viktig med tanke på 

 
• hotellovernatting 
• deltakelse på landsmøtefesten 
• trygghet – slik at vi vet hvem som er i lokalene 

 
Velkommen til tredagers verksted der vi sammen gjør  

Norsk Journalistlag enda bedre! 
 
 

NB: Dette dokumentet er ment å hjelpe deg til et godt landsmøte.  
Vi tar forbehold om feil eller endringer. 

 
  

Spørsmål eller kommentarer? landsmote@nj.no 
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